



Protokoll styremøte 9/23

27.09. kl.19.00, Teams

Tilstede:

Terje Lindstrøm (leder)

Siw Else Vikan

Torill Moe

Astrid Indrebø

Rachel Karine Koldal (tilstede kun siste del av møtet pga jobb)

Roy Sundby (vara)

Meldt forfall: Ingen

Sak 50/23 – Godkjenning av protokoll 8/23

Protokollen er godkjent.

Sak 51/23 – Post

- Mail fra en fra Finland som ønsker litt info om rasen og kontakt med norske oppdrettere. **Astrid** svarer. Henviser henne til klubbens hjemmeside og oppdretterliste. Kan også henvise til den engelske og den amerikanske klubben for rase-info på engelsk. Den nye info-brosjyren bør legges ut på hjemmesiden. **Terje** kontakter trykkeriet og ber om en PDF som han ber Marianne legge ut.

Sak 52/23 – Økonomi

Torill gjennomgikk regnskapet for Nasjonaldagen, Oslo Dog Show og resultatrapport hittil i år. Nasjonaldagen gikk med et lite overskudd, ikke minst takket auksjonen som gav en inntekt på kr 35.300 og lotteri (kr 6.010). Det var gode inntekter også fra kiosk og salg i sekretariatet. Resultatrapport hittil i år viser et driftsresultat på ca kr 90.000. Klubben har per i dag 630 medlemmer.

Sak 53/23 – Årsmøtet 2024

Styret vedtok at årsmøtet vil bli avholdt i Trondheim 2. mars.

Terje skriver innkalling til årsmøtet, som publiseres i neste nummer av Buhunden.

Roy og **Siw** innhenter snarest priser på hotell i nærheten av flyplassen. Trenger pris på dagpakke (som inkluderer møterom og lunsj) og overnatting enkeltrom/dobbeltrom.

Reserverer 15 rom som de ber om at skal holdes av til 15. februar.

Sak 54/23 – Buhundens julenummer

Ordinær manusfrist er 1. oktober. **Siw** kontakter redaksjonen og spør om manusfrist for styret og komiteer (1. november?).

Sak 55/23 – Oppdretterkonferanse 2024

Da det var umulig å skaffe plass på hotell i nærheten av Gardermoen til en overkommelig pris og hvor man kunne ha med hund, har styret sett seg nødt til å utsette konferansen til 2024.

Datoen ble bestemt til 4.-6. oktober.

Forslag til hotell: Meeting Point Hellerudsletta. Lett tilgang med flybuss

Terje sjekker hotell ganske snart

Sak 56/23 – Evaluering av Buhundens Nasjonaldag

Et meget vellykket arrangement med mye positive tilbakemeldinger fra deltagerne. Værgudene var på vår side, og vi ble velsignet med oppholdsvær under nesten hele arrangementet – til tross for dystre værmeldinger.

Det var mange deltagere og tilskuere på 60m som var svært vellykket. 5-kampen dro imidlertid svært få deltagere og lite publikum. På oppfordring fra Ina Gabrielsen, dommeren i 5-kamp, dropper vi dette arrangementet neste år.

Festen på lørdag var særdeles vellykket, med bl.a. grilling og allsang. Det var utdeling av et vakkert diplom til klubbens æresmedlemmer, noe som ble svært godt mottatt. **Roy** tok bilder av æresmedlemmene med sine æresbevisninger, og sender bilde til Buhunden. Kveldens auksjon gikk strålende og ga en inntekt til klubben på kr 35.300!

Neste år må det bestilles rosetter også til Excellent og Very good; det var mye spørsmål etter dette.

Trenger flere folk til å jobbe i sekretariatet – de som har ansvar for kiosk og sekretariatet kan gjerne sette opp timelister for de som bidrar, slik at det er mulig å ta noen pauser. Viktig at de som har ansvaret knytter til seg folk som kan bidra. Avlsrådet bør være mer disponibel for spørsmål, men de må også få mulighet til å se utstillingen da dette er svært viktig i deres oppgave med å foreslå kombinasjoner. Foreslår at sekretariatet ringer avlsrådet når folk ønsker kontakt.

Nasjongsangen bør trykkes opp og deles ut på festen; den var trykket i katalogen, men det var mange som ikke hadde denne med på middagen.

Det var ganske stor etterspørsel etter nr.-lapp-holdere og utstillingsbånd, også på fredagen under utstillingstreningen. Foreslår at klubben kjøper inn dette og selger i sekretariatet på lørdag, samt at det selges i ringen under ringtreningen fredag. Kan lages to pakker med halsbånd og utstillingsbånd – en for tisper og en for hannhunder.

Rally lydighet: Det er mye jobb med dette arrangementet. **Torill/Ingunn** spør Lillehammer Brukshundklubb om de kan overta arrangementet av rally på søndag.

Sak 57/23 – Evaluering av Oslo Dog Show

Kirsten Andersen hadde hovedansvaret for Norsk Buhundklubb sin deltagelse på dette arrangementet. Hun har skrevet en rapport fra arrangementet, som var meget vellykket. **Torill** ber Kirsten om å skrive en artikkel/rapport fra Norsk Buhundklubbs deltagelse på arrangementet med bilder – og sender det til neste nummer av Buhunden.

Torill sender et gavekort fra Vinmonopolet på kr 500 til Kirsten som takk for innsatsen. Til neste arrangement har Kirsten følgende ønsker:

- Flere hunder til raseparaden

- Banner/plakater som illustrerer buhundens bruksområder (gjeting, ulike jaktformer, hundesport+++)
- Norsk flagg, også til raseparaden

Sak 58/23 – Dato for Nasjonaldagen de neste årene

2024: 23.-25. august

2025: 29.-31. august

Terje legger inn datoen for Nasjonaldagen i 2024 inn på NKK, gjerne også for 2025 hvis dette er mulig.

Den svenske buhundklubben har sin utstilling 1. september 2024. **Roy** informerer klubben om dato for vårt arrangement 2025.

Sak 59/23

Avdeling Midt-Norge ønsker å få tilsendt 15 eks av hvert nr av Buhunden når det kommer ut. Brukes til utdeling på deres arrangementer. Styret støtter dette, og ber Roy om å kontakte redaktøren som ber trykkeriet om å ordne dette.

Dato for neste møte: 28.11.23 kl 19 på Teams

Møtet ble avsluttet kl 20.30

Referent: Astrid